MEC – SETEC SERVIÇO PÚBLICO FEDERL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ CAMPUS BRAGANÇA

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS AMBIENTAIS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA AMAZÔNIA

Rua da Escola Agrícola S/N. Bairro: Vila Sinhá  – CEP: 68.600-000 – Bragança/Pará.

EDITAL N° 01/2017

ANEXO V – TERMO DE COMPROMISSO

TERMO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO AO CURSO

Eu,

carteira de identidade nº  , CPF  , declaro

para os devidos fins que, uma vez selecionado como aluno(a) do Curso  de  Especialização em

Ciências Ambientais e Desenvolvimento Sustentável da Amazônia, tenho disponibilidade de

tempo para me dedicar às atividades acadêmicas durante 18 meses de vigência do Curso.

Local/Data  ,  de  de 2017.

Assinatura do Candidato